

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
No. AD/CC/025/2023

0009204

ANEXO 2

PROPUESTA ECONÓMICA

Guadalajara, Jalisco a 21 de junio del 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
PRESENTE

1) FORMATO DE COTIZACIÓN

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA COTIZADA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE, 24 PULGADAS, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	9	Hp	\$15,298.70	\$137,688.30
2	COMPUTADORA LAP TOP, 14 PULGADAS, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	12	Dell	\$15,031.33	\$180,375.96
3	TELÉFONO DIGITAL IP, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	15	Grandstream	\$570.33	\$8,554.95
4	TABLET, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	3	Samsung	\$7,802.25	\$23,406.75
5	REGULADOR DE VOLTAJE, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	44	CDP	\$304.19	\$13,384.36
6	TV 50 PULGADAS, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	2	Samsung	\$280.97	\$1,404.85
7	Juego de montaje universal ajustable para	PIEZA	5	BRobotix	\$2,893.79	\$5,787.58

	proyector, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.					
8	Soporte de pared con inclinación para pantalla, y demás especificaciones de acuerdo con nuestra propuesta técnica.	PIEZA	2	Tripp Lite	\$8,995.58	\$17,991.16
					TOTAL	\$388,593.91
					I.V.A.	\$62,175.03
					GRAN TOTAL	\$450,768.94

CANTIDAD CON LETRA: Cuatrocientos cincuenta mil setecientos sesenta y ocho pesos 94/100 m. n.

CONDICIONES DE PAGO: 21 días de crédito.

(De solicitar pagos parciales, deberá especificar el monto de cada parcialidad contra entrega y entera satisfacción de la dependencia).

ATENTAMENTE



Ing. Gustayo Campa López
Representante Legal
Computer Land de Occidente S.A. de C.V

